V 104. govoru piše, da se mali grehi izbrisujejo tudi z molitvijo, s postom, miloščino, tako da odpuščamo žalitve, da potrpežljivo prenašamo trpljenje, ki ga nam Bog pošilja, da obiskujemo bolnike in jetnike, da gostom umivamo noge itd.⁷⁵

V govoru 256. izraža isto misel z besedami: »Capitalia crimina non admittere, minuta peccata, sine quibus esse non possumus, per indulgentiam inimicorum et eleemosynam pauperum indesinenter redimere.«⁷⁶

Kot posebno uspešno sredstvo, da v spokornosti ne omagamo in hrepenimo po v ed n o v e č j i popolnosti, priporoča v s a k d a n j e i z p r a š e v a n j e v e s t i . »Unusquisque conscientiam suam ante conspectum interioris hominis constitut. . . Videamus, si hanc diem sine peccato, sine invidia, sine obtrectatione, sine murmuratione transegi; videamus, si hodie, quod ad profectum animae pertinet, operatus sum. Puto, quod hodie mentitus sum, per iram vel concupiscentiam vicius sum.«⁷⁷ To so nekaka redna sredstva, da se mali grehi izbrisujejo.

si cuiuscunque maiori personae aut ex voluntate aut ex necessitate adulari voluerit;

si pauperibus esurientibus cibum non dederit aut nimium deliciosa aut sumptuosa sibi convivia praeparaverit;

si se in ecclesia aut extra ecclesiam fabulis otiosis, de quibus in die iudicii ratio reddenda est, occupaverit;

si, dum incaute iuramus et cum hoc per aliquam necessitatem implere non poterimus, utique periuramus;

et cum omni facilitate vel temeritate maledicimus, cum scriptum sit: Neque maledici regnum Dei possidebunt' (1 Cor 6, 10);

et cum aliquid suspicamur temere, quod tamen plerumque non ita, ut credimus, comprobatur, sine ulla dubitatione delinquimus.⁷⁸

⁷¹ PL 39, 2220.

⁷² Sermo 192 (PL 39, 2299).

⁷³ Sermo 144 (PL 39, 2195/96).

⁷⁴ Sermo 144 (PL 39, 2195).

⁷⁵ Sermo 104 (PL 39, 1948). Podobno kot na tem mestu piše v 230 govoru: »Nos vero . . . etiamsi nobis aliqua, ut solet fieri, peccata subrepunt, quantum possumus, cum Dei adjutorio laboremus ieuniis, vigiliis, orationibus, eleemosynis mundare sordida, lapsa construere, templum Dei vivi reaedificare, ut veniens Dominus in nobis nihil inveniat quod oculos suaem majestatis offendat.« (PL 39, 2169.)

⁷⁶ Sermo 257 (PL 39, 2219).

⁷⁷ Sermo 110, 3 (PL 39, 1964).

Vendar pa tudi nakazuje, da morejo biti mali grehi predmet zakramentalne pokore. Kolikor več je malih grehov in kolikor bolj so nevarni, toliko bolj primerno sredstvo je zanje zakramentalna pokora. Ko Cezarij našteva dolgo vrsto vsakdanjih grehov, končava: »Haec ergo et his similia, quae vix sciri vel numerari possunt, si... in unum cumulum colligantur, etiam si capitalia criminis non addantur, quantis et qualibus bonorum operum copiis redimi poterunt, nisi... per humilem et compunctam poenitentiam... Dei severitas vel iustitia fuerit mitigata.«⁷⁸ In res je v galski cerkvi bila splošna navada, da so vsaj v smrtni nevarnosti opravili zakramentalno spoved tudi oni, ki niso imeli na vesti težjega greha. Cezarij jih opominja, naj s to pokoro ne odlašajo do konca.⁷⁹